03/04/2023, 12:49 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8F128061/03AKH6MREYlNAktYvo3HsNzNSX6G9jvu9jJIQXnb9tzE56yL61XFq21HFKkrtmSFlB… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CAD. NOME FUNÇÃO SECRETARIA

1002060 SAMIRA PRESTES LACERDA PRESIDENTE SEMAD

1002011 JEDSON BELINSKI ARGOLO MEMBRO SEMAD

1005083 ROBERTO PEDROSA DE SOUZA MEMBRO SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 036/GAB/DEAD/SEMAD

Nomeia os servidores para Comissão de
Acompanhamento e Recebimento dos Serviços de
Passagens Aéreas, para atender Secretaria Municipal
de Administração – SEMAD, assim como a
Superintendência Municipal de Licitações- SML ”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 4º, inciso XVI, do Decreto nº 15.715/2019,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia, nº
2405, de 26.02.2019.

CONSIDERANDO,OFÍCIO INTERNO N.º
63/2023/DIAMS/DEAD/GAB/SEMAD.
R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Acompanhamento e Recebimento dos Serviços de
Passagens Aéreas, para atender Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD, assim como a Superintendência
Municipal de Licitações- SML, com a seguinte especificação:
Objeto: Aquisição de passagens aéreas.
Vigência: 01/01/2023 a 31/12/2023

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito a partir de 01/01/2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8F128061

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/03/2023. Edição 3443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/